nostri, eisdem filiis bani relaxassct relaxaruntque coram nobis tali obligaminis

vinculo mediante: Quod si memorati Ladislaus, Johannes et Michael filii bani

praescriptos triginta sex florenos auri demptis praemissis tribus florenis sicut

praefertur relaxatis in praefixo termino antefato Gaspar plebano solvere mani-
busque annotatorum civium de Coloswar dare et assignare nolent aut non pos-

sent seu quovismodo recusarent et ncgligerent, extunc iidem filii bani contra

eundem Gaspar plebanum in quadringentis florenis puri auri convincerentur.

Si vero saepefatus Gaspar plebanus praescriptos florenos modo praemisso non
levaret aut per praefatos cives levari non permitteret vclalio quovis quaesito

colore de praemissis resiliret, tunc ipse contra antelatos filios bani in ammissio-

ne praemissae suae causae et aquisitionis convinceretur eo facto. Harum nostra-

rum vigore et testimonio literarum mediante. Datum in vigilia festi Pente-

costes, anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo primo.

» Juli 25.

3 876

Klauscnburg 1471 Juni 2. Der Sahkammergraf Alberlus de Naghwath fordert

den Bistritzer Rat auf, ihm die falligen Geldbetrdge snfort zu iiberweisen.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Kr. 695. Gcmmensiegel,

papierbedecltt, aiif der Riickseite zum Verschluss aufgedrijckt, vcrwischt.

Regest: Berger, Urkunden-Regestcn 42 Nr. 233.

Providi et circumspecti viri amici honorandi. Committimus vobis harum scrie

firmissimo, quatenus omnem pecuniam e medio vestri provenire debentem ad

feriam secundam proximam ad diem videlicet crastinum sine mora et occasione
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qualibot stMiiota nobis transmitterc debeatis. quia nova regiac maiestatis man-
data supervcnerunt ct aliud ficri non poterit. Secus in quantum indignationem
regiani evitare formidatis non facturi. Ex Clwswar in festo Penthecostes, anno
domiiii ctcctcra LXXI.

Albertus de Naghwalh,
comes camerarum salium ct cetera.

Auf der Riickseite Adrcsse: Providis ct circumspectis iudici ac iuratis civibus

civitatis Rvstricicnsis amicis honorandis.

3 877

Desoh 1 i71 Jiini li. Dic Salzkammergrafen Albert Fodor imd Stcphan Irk von

Dcsch lcilcn dcni Bislril:cr Rat mit. dass sic ihni dic Sahkammcr von Weisskirch

und dic Filialkanuncr von Bistrit: wcilcrhin bclasscn.

Orig. Pap. .\rh. Sf. CIiij-N.ipoca, .\rchiv dcr Stadt Bistrita Nr. 106. Gemmensiegel,

oval, 17x13 iniii. in helles Wachs, papierbcdeckt, auf der RUckseite zum Verschluss